
 

 

UCHWAŁA NR LVII.414.2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami), Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2023 przyjętym uchwałą Nr XLVIII.335.2022 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 

181.384,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 

1.818.616,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 54.141.259,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.433.885,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.707.373,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

§ 3. 1. § 2 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 67.819.115,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.868.527,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.950.588,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 4. § 3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 13.677.856,43 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychody z tytułu wolnych środków, przychody z tytułu pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych.”. 

§ 5. § 4 ust.2 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11360



„2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.400.000,00 zł 

z przeznaczeniem na spłatę pożyczek.”. 

§ 6. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 

2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2023 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11360



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11360



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11360



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11360



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11360



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11360



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11360


		2023-12-07T11:27:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




